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ANNOTATSIYA. Ushbu maqolada Landau sathlari kuchli magnit maydonda 

harakat qiluvchi zarralarning kvatlanishi (kvalizatsiya) jarayoni o'rganiladi. Landau 

sathlari, kuchli magnit maydonda elektr zarralarining energiya darajalari bo'lib, bu 

jarayon zarralarning kvant holatlari va ularning dinamikasi bilan bog'liq.Maqolada, 

magnit maydonning kuchi o'zgarishi bilan zarralarning energiya darajalari qanday 

o'zgarishi, shuningdek, zarralarning kvant holatlari orasidagi o'tishlar va ularning 

statistik xususiyatlari tahlil qilinadi. Kuchli magnit maydonda zarralarning harakati 

kvant mexanikasi va klassik mexanikaning birikmasi sifatida ko'rib 

chiqiladi.Maqolada, Landau sathlarining hosil bo'lishi, zarralarning kvant holatlari 

orasidagi bog'lanish va ularning kvant xususiyatlari, shuningdek, magnit 

maydonning zarralarning harakatiga ta'siri chuqur tahlil qilinadi. 

KALIT SO’ZLAR. Landau sathlari, kuchli magnit maydon, kvant mexanikasi, 

zarralar, kvatlanish, energiya darajalari, magnit maydon ta'siri. 

Kirish 

Kuchli magnit maydonida harakat qiluvchi zarralar kvant mexanikasi nuqtai 

nazaridan juda muhim ahamiyatga ega. Bu jarayonlar Landau sathlari deb ataladigan 

kvant holatlarini hosil qiladi. Ushbu maqolada Landau sathlari, ularning xususiyatlari, 

kvant mexanikasi bilan bog'liq asosiy tushunchalar va kuchli magnit maydonlarida 

zarralarning kvatlanishi jarayonlari batafsil ko'rib chiqiladi. Magnit maydon 

zarralarning harakatiga ta'sir qiladi. Zarralar magnit maydonda harakat qilganda, 
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ularning yo'nalishi va tezligi o'zgaradi. Bu jarayonlar klassik mexanikada Lorentz 

kuchi orqali ifodalanadi. 

      Zarralar kvant mexanikasida o'z holatlarini ifodalovchi to'plamga ega. Har 

bir zarraning energiyasi va impulsini aniqlovchi kvant holatlari mavjud. Kuchli 

magnit maydonida zarralar o'z holatlarini o'zgartiradi va yangi energiya darajalari 

paydo bo'ladi. 

     Landau sathlari kuchli magnit maydonda zarralarning kvant holatlari 

to'plamidir. Bu sathlar zarralarning energiya darajalarini ifodalaydi va magnit 

maydonning kuchiga bog'liq ravishda o'zgaradi. 

    Landau sathlarining energiyasi quyidagi formula orqali ifodalanadi: 

Eₙ = ħω_c (n + 1/2) 

bu yerda Eₙ — n-sath energiyasi, ħ — Plank doimiysi, ω_c — cyclotron 

chastotasi va n — kvant raqami. 

- Landau sathlari diskret energiya darajalari sifatida hosil bo'ladi. 

- Ular magnit maydon kuchi oshgan sari bir-biridan ajraladi. 

- Zarralar magnit maydonda harakat qilganda, ularning energiyasi faqat 

Landau sathlarida joylashishi mumkin. 

       1-rasm.  

     Kuchli magnit maydonda zarralar kvant holatlarini to'playdi. Bu jarayon 

kvant mexanikasi asosida o'zaro ta'sirlar va energiya almashinuvi orqali sodir bo'ladi. 

Zarralarning kvatlanishi bir nechta mexanizmlar orqali amalga oshiriladi: 

- Boshqariladigan kvant holatlari: Zarralar energiya darajalarini o'zgartirish 

orqali kvant holatlarini boshqarishi mumkin. 

- Zarralararo o'zaro ta'sir: Zarralar o'rtasidagi o'zaro ta'sirlar kvant 

holatlarining o'zgarishiga olib keladi. 
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Landau sathlari kuchli magnit maydonda zarralarning kvatlanish jarayonida 

muhim ro’l o'ynaydi. Zarralar faqat Landau sathlarida joylashishi mumkin, bu esa 

ularning kvant holatlarini cheklaydi. Zarralar kuchli magnit maydonda harakat 

qilganda, ularning energiyasi Landau sathlariga mos kelishi kerak. Bu jarayonda 

zarralar o'rtasidagi o'zaro ta'sirlar va energiya almashinuvi muhim ahamiyatga ega. 

Landau sathlari va zarralarning kvatlanishi materialshunoslikda yangi materiallar va 

ularning xususiyatlarini o'rganishda qo'llaniladi. 

2-rasm. 

     Kuchli magnit maydonlarida zarralarning kvatlanishi elektron qurilmalar 

va sensorlar ishlab chiqarishda qo'llaniladi. 

      Kuchli magnit maydonda harakat qiluvchi zarralarning kvatlanishi va 

Landau sathlari kvant mexanikasi va fizikasining muhim jihatlaridan biridir. Ushbu 

jarayonlar zarralarning energiya darajalarini va ularning o'zaro ta'sirlarini o'rganishda 

muhim ahamiyatga ega. Landau sathlari kuchli magnit maydonlarida zarralarning 

kvant holatlarini aniqlashda yordam beradi va ularning xususiyatlarini tushunishga 

yordam beradi. 
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